
РФ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

Хрустальненского городского поселения 
Кавалеровского муниципального района 

Приморского края

РЕШ ЕНИЕ

от 17.03.2015 года пгт. Хрустальный № 179

О преобразовании Хрустальненского 
городского поселения входящего в 
состав Кавалеровского муниципального 
района, путем объединения
Хрустальненского, Г орнореченского, 
Кавалеровского городских поселений, 
Высокогорского, Рудненского сельских 
поселений не влекущим изменение 
границ иных муниципальных
образований в Кавалеровское городское 
поселение с административным 
центром в пгт. Кавалерово

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Хрустальненского городского поселения и учитывая результаты публичных 
слушаний проведенных 03.03.2015 г.

Муниципальный комитет
*

РЕШ ИЛ:

1. Выразить согласие на преобразование Хрустальненского городского поселения 
входящего в состав Кавалеровского муниципального района, путем объединения 
Хрустальненского, Г орнореченского, Кавалеровского городских поселений, 
Высокогорского, Рудненского сельских поселений не влекущим изменение границ иных 
муниципальных образований в Кавалеровское городское поселение с административным 
центром в пгт. Кавалерово.

2. Направить настоящее решение Главе Кавалеровского муниципального района и в 
Думу Кавалеровского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом 
Хрустальненского городского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. председателя муниципального
Хрустальненского городского О. С. Шеломенцева

муниципального 
городского


